
 
Бе ре жанс ька  міс ька  р ада  

VІ скликання 

ХХVI  сесія 
(IІІ засідання) 

Р І ШЕ Н Н Я  
 

від 23 грудня 2014 року         № 1048 
 
Про внесення змін до міського 
бюджету 
 

 Керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування ”, та 
розглянувши пропозиції планово-бюджетної комісії щодо внесення змін до міського 
бюджету, затвердженого рішенням сесії Бережанської міської ради №849 від 
26.02.2014 року „Про міський бюджет на 2014 рік. із змінами внесеними рішеннями 
сесій міської ради від 27.03.2014р. №876,від 30.04.2014р.№897, від 
05.06.2014р.№930,від 10.07.2014р. №954,від 27.08.2014р. №975,від 02.09.2014р 
№976,від 09.10.2014р. №998,від 30.10.2014р.№1016, від 27.11.2014р. №1028, від 
11.12.2014р. №1047 «Про внесення змін до міського бюджету»,відповідно до статті 
78 Бюджетного кодексу України, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», сесія  міської  ради 
 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Збільшити обсяг доходів загального фонду міського бюджету в сумі 
260852,00 грн.  за рахунок: 
1.1 Збільшення: 
 - Податку на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами із 
доходів платника податку у вигляді заробітної плати КДК 11010100  в сумі 
334404,00 грн.  
- Податку на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення грошових винагород 
та інших виплат,одержаних військовослужбовцями та особами рядового і 
начальницького складу що сплачується податковими агентами КДК 11010200  в 
сумі 148060,00 грн.   
 
1.2 Зменшення: 
- Податок на доходи фізичних  осіб, що сплачується фізичними особами за 
результатами річного  декларування КДК 11010500 в сумі 36600,00 грн.  
- Орендна плата з юридичних осіб  КДК 13050200 в сумі 77060,00 грн. 
- Земельний податок з фізичних осіб  КДК 13050300 в сумі 17302,00 грн. 
- Орендна плата з фізичних осіб  КДК 13050200 в сумі 25800,00 грн. 
- Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та  оформлення документів, у 
тому  числі за оформлення документів  на спадщину і дарування  КДК 
22090100 в сумі 8600,00 грн. 
- Інші надходження  КДК  24060300 в сумі 56250,00 грн. 
 

2. Збільшити обсяг видатків загального фонду міського бюджету в сумі 260852,00 
грн. , а саме:  
2.1. КФК 010116 «Органи місцевого самоврядування» в сумі 4866,00 грн.,  саме: 
- КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» в сумі 1249,00 грн. 
- КЕКВ 2274 «Оплата природнього газу» в сумі 3617,00 грн. 
2.2 КФК 070101 «Дошкільні заклади освіти» в сумі 190933,00 грн. 
  -КЕКВ 2111 «Заробітна плата»  в сумі 58955,00 грн.  
  -КЕКВ 2120 «Нарахування  на оплату праці» в сумі 29488,00 грн. 
  -КЕКВ 2271 «Оплата теплопостачання» в сумі 69769,00 грн.  



  -КЕКВ 2274 «Оплата природнього газу» в сумі 32731,00 грн.  
 
2.3 КФК 070804 «Централізовані бухгалтерії обласних, міських районних відділів 
освіти» КЕКВ 2274 «Оплата природнього газу» в сумі 1971,00 грн. 
 
2.4 КФК 100203«Благоустрій міст, сіл і селищ» КЕКВ  2610 «Субсидії та поточні 
трансферти підприємствам (установам, організаціям)» в сумі 63072,00 грн., а саме 
МКП «Добробут» в сумі 50000,00 грн., МКП «Господар» в сумі 13072,00 грн. 
 
3.Затвердити перерозподіл бюджетних призначень за кодами функціональної та 
економічної класифікації видатків загального фонду міського бюджету на 2014 р. 
 
3.1 Зменшити в сумі 10050,75 грн., а саме: 
3.1.1 КФК 070101 «Дошкільні заклади освіти»  в сумі1522,00 грн.  
-КЕКВ 2240»Оплата послуг (крім комунальних)» в сумі 348,00 грн. 
-КЕКВ 2800 «Інші поточні видатки» в сумі 1249,00 грн. 
 
3.1.2 КФК 090412 «Інші видатки на соціальний захист населення» КЕКВ 2730 «Інші 
виплати населенню» в сумі 3828,00 грн. 
 
3.1.3 КФК 110204 «Палаци і будинки культури, клуби та інші заклади клубного 
типу» в сумі 4625,00 грн. 
  - КЕКВ 2111 «Заробітна плата»  в сумі 3857,00 грн.  
  - КЕКВ 2120 «Нарахування  на оплату праці» в сумі 277,00 грн. 
  - КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» в сумі 491,00 грн.  
 
 3.2.3 КФК 100203 «Благоустрій міст, сіл і селищ»  КЕКВ 2800 «Інші поточні 
видатки» (Управління)  в сумі 0,75 грн.. 
 
3.2 Збільшити в сумі 10075,75 грн., а саме: 
3.2.1 КФК 070101 «Дошкільні заклади освіти» в сумі 5731,00 грн. 
- КЕКВ 2111 «Заробітна плата» в сумі 75,00 грн. 
- КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження» в сумі 273,00 грн. 
- КЕКВ 2274 «Оплата природнього газу» в сумі 5383,00 грн.  
 
3.2.2 КФК 100203«Благоустрій міст, сіл і селищ» КЕКВ  2610 «Субсидії та поточні 
трансферти підприємствам (установам, організаціям)» в сумі 3828,00 грн. МКП 
«Господар» в сумі 3186,00, МКП «Благоустрій» в сумі 642,00 грн.,  
 
3.2.3 КФК 110204 «Палаци і будинки культури, клуби та інші заклади клубного 
типу» КЕКВ 2274 «Оплата природнього газу» в сумі 491,00 грн. 
 
3.2.4 КФК 160101 «Землеустрій» КЕКВ 2240»Оплата послуг (крім комунальних)» в 
сумі 0,75 грн. 
 
4. Зменшити виділену субвенцію з державного бюджету місцевим бюджетам на 
будівництво, реконструкцію, ремонт та утримання вулиць і доріг комунальної 
власності у населених пунктах» (МКП «Господар») по капітальних видатках КФК 
170703 КЕКВ 3210  (Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям)) в сумі 19800,00 грн., збільшивши  поточні видатки КЕКВ 2610  
(Субсидії та поточні трансферти підприємствам). 
 
5. Контроль за виконання даного рішення покласти на планово-бюджетну комісію. 

 
 

Міський голова      МУЗИЧКА В.Я. 
 


